
各 位 平成２１年 ９月 吉日

松 山 市 剣 道 連 盟

会 長 加 茂 功

平成２１年度松山市剣道連盟青年部遠征のご案内

初秋の候、貴殿益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は松山市剣道連盟にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年度遠征稽古会を上浮穴剣道会が、こころよく引き受けて下さいま

した。これもひとえに、滝野先生のご理解、ご協力の賜物だと深く感謝して

いるしだいです。 今年は、上浮穴剣道会の先生方をお招きして稽古会を実

施致したいと思っています。多数の先生方の参加をお願い致します。

記

日 時 平成２１年１０月 ２４ 日(土)

稽 古 会 味酒小学校 （体育館）

１５：００集合 1５：３０～１６：３０分

懇 親 会 レストラン北斗 駅前店

ＴＥＬ ０８９－９３２－４１１１

１８：３０～２１：００まで

会 費 ５，０００円

補 助 金 松山市体育協会育成補助事業に伴う行事の為

補助金が支払われますので、必ず印鑑を持参して

下さい。

申 込 締 切 平成２１年１０月１９日月曜日必着（期日厳守）

申込以後の変更はないようにお願い致します。


